innocentis peccatorum: Quia manum tuam dicit dñs: gratiam  
et gloriam dabit dñs Non peribit bonis eos qui ambulat  
in innocentia: dñe iustitiam tuam homo qui sperat in te

**B**enedixisti dñe terram tuam: auastis captiuitatem  
Iacob **R**emissi sunt iniquitates plebis tue: operuisti  
omnia peccata eorum **M**itigasti iram tuam: auastis ab  
ira indignationis tue **O**ste nos dñs salutaris noster: et  
ante iram tuam a nobis **N**unquid metui ualueris no  
bis: aut extimes uiam tuam a quacumque iniquitatem **D**ñs tu  
quisus unificabis nos: et plebs tua letabitur in te **O**ste  
de nobis dñe manum tuam: et salutaris tuum da nobis **A**n  
diam quid loquatur in me dñs dñs: qui loquetur pacem in  
plebem suam **E**t super sanctos suos: et in eos qui conuertuntur  
ad cor **T**eruptam inuenientes eum salutaris ipius: ut  
inheret gloria in terra nostra **M**isericordia et uitas obseruauit sibi  
iustitiam et pax osculante sunt **T**erribas de terra orta est: et  
iustitia de celo prospexit **O**ste dñs dabit benigni  
tatem: et terra nostra dabit fructum suum **I**ustitia ante  
eum ambulabit: et ponet in uia gressus suos **psalmus**  
**A**scende dñe aurem tuam et exaudi me: quoniam miser et  
pauper sum ego **C**ustodi animam meam quoniam sanctus sum:  
saluum fac seruum tuum dñs misere reuerentem in te **M**iserere  
mihi Domine quoniam ad te clamauit tota dies letificans

11.

aitu serui tui. qui ad te dñe aiām meā leuam. **Q**m tu  
dne in angustias: et multae mīe omnib; inuocabus te  
**A**uribus papae dñe oronem meam. et uide uocā de peccatis  
meis. **I**n die tribulationis mee clamavi ad te: quia exau-  
disti me. **N**on est similis tui in dñs dñe: et nō ē sicut opa  
tua. **O**mnes gentes quascūq; fecisti uenient. et adorabūt  
corā te dñe: et glificabūt nomē tuū. **Q**m magnus es tu. et  
faciens mirabilia tu es dō solus. **O**educ me dñe in misericordiam  
tua et ingrediar in uirtute tua. letet cor meū ut timeat no-  
men tuū. **C**onfitebor tibi dñe dō uis in toto corde meo. et  
glificabo nomē tuū in eternū. **Q**uia misericordia tua magna ē sup  
me: et erusti aiām meā ex inferno inferorum. **D**eus misericordiam  
meam respexit sup me. et synagoga potentiam glificat aiām  
meā: et nō posuerūt te in glificā suā. **E**t tu dñe dō misere-  
rator et misericors: parce usque multae mīe et uerax. **R**ef-  
pice in me et miserere mei: da imperium pueris tuis. et saluam  
fac filium uuluae tuae. **H**ac meū signum in bono. ut uideat  
qui me oderūt et confundāt: qui di dñe et misericors et  
**F**undamenta eius in. **Q**uia letus es in  
labus suis: diligit dñs misericordiam suam  
in iherosolima. **G**loria eius in saecula  
auias dei. **M**emoro enim quod  
faciunt me. **E**t exheredat me

thiopum: hii fuerunt illi. **N**unquid syon dicit homo et  
homo natus est in ea: et ipse fundavit eam altissimi. **D**ñs  
narrabit in scripturis populo: et principum horum qui fuerunt  
in ea. **S**icut letaniam omnium: habitatio est in te.

**D**omine deus salutis mee: in die clamavi et nocte co-  
ram te. **T**u eras in conspectu tuo oratio mea: inclina aurem  
tuam ad precem meam. **Q**uia repleta est malis anima mea: et iniquitas  
mea inferno appropinquet. **E**stimatus sum cum descenderem ab eis  
in lacum: factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos libi.  
**S**icut vulnificati dormientes in sepulchris quorum non est me-  
mor amplius: et ipse de manu tua repulsi sumus. **P**osuerunt me  
in lacum inferiori: in tenebris et umbra mortis. **S**uper me  
confirmatus est furor tuus: et omnes fluctus tuos induxisti  
super me. **L**onge fecisti uocatos meos a me: posuerunt me  
in abhominacione sibi. **T**raditus sum et non egrediebar:  
oculi mei languerunt pro inopia. **C**lamavi ad te domine. to-  
ta die expandi ad te manus meas. **N**unquid mortuus  
facies mirabilia: aut uocata suscitabit et querentibus  
obliuionem tuam: aut uocata in tenebris  
mirabilia tua: et uocata in terra obliuionis. **E**t ego  
domine clamavi: et mane oratio mea proueniet te.

**Q**uia aduersus repellis orationem meam: auius faciem tuam a facie  
per sum ego et in laboribus annuente uia: exaltatus  
in uultibus suis et quibuscumque. **I**uue transierunt me et  
terres tui quibuscumque me. **Q**uandocumque me fuerit  
fieri die iudicabit me. **S**longasti a me et  
proximum: et uoces meos auulsera.

**M**isericordias domini: metuum cantabo. **I**n gratitudine  
nacione tua: annuabo ueritatem tuam in ore meo. **Q**  
dixisti metuum in a edificabit in celis: habundantia  
in eis. **D**isposui testamentum electis meis: in uocem  
seruo meo usque metuum. **E**t edificabo in gratitudine a  
coem: sedem tuam. **C**onfitebuntur celi mirabilia tua dicit  
em ueritatem tuam in caelis sanctorum. **Q**ui quis in uultibus: egre  
tur dominus: similis est deo in filiis dei. **D**eus qui gloriatur  
in glorio sanctorum: magnus et terribilis super omnes qui in conspectu  
eius sunt. **Q**uem deus uirtutum quis similis tibi: potens est  
iure et uitas tua in arantia tua. **C**onuersus potest  
in eis: modo aut fluctuum eius in inuagas. **C**onuersus  
a sicut uulneratum superbum: in brachio uirtutum  
sisti inimicos tuos. **C**uius est alia tuus est

more exaltet dextera tua: iustitia et iudicium pacis sedis  
**S**cientia et veritas procedet faciem tuam: bonis plus qui  
tribulatione. **Q**uem lumen vultus tui ambulabit:  
in nomine tuo exultabit tota die: et iustitia tua  
abundat. **Q**uia gloria virtutis eorum tu es: et in bene  
placito tuo exaltabit cornu eorum. **Q**uia diu est as  
sumptio tua: et sanctus regis tui. **T**unc tonitrus es  
in iratione sanctus tuus. et dixisti posuisti adiutorium in  
caute: et exaltavi eum de plebe mea. **I**n iudicio da  
vum meum: et oleo sancto meo unxi eum. **M**anus enim  
mea auxiliabitur ei: et brachium meum firmabit eum.  
**N**ihil proficiet inimicis meis: et filius iniquitatis non ap  
prochabit nocere ei. **E**t cadam a facie eius inimicos eius:  
et odientes eum in fugam vertam. **E**t veritas mea et  
gratia mea cum ipso. et in nomine meo exaltabit cornu eius.  
**E**t ponam in manu manum eius: et in fluminibus dexte  
re eius. **I**pe movit me propter misericordiam tuam: et  
susceptor salutis mee. **E**t ego pro genitrici ponam  
illud: et exiet sum pro regibus terre. **I**n eternum servabo  
nomine tuum. **E**t testamentum meum fidele propter. **E**t po  
nam in manu eius sicut  
legem meam  
in iudicium meo

meas pphauuerunt: et mandata mea non custodierunt.  
**V**isitabo in uirga iniquitates eorum: et in uerberis irascentiam  
eorum. **M**iam autem meam non dissipabo: ues neque nocentis  
in uitate mea. **N**eque pphauabo testamentum meum: que  
perdiit de labijs meis non faciam errare. **S**emel uocatus  
in uisum meum: fidamini ueniatis. **S**emine uerum metuum in  
uobis. **E**t thronus eius sicut sol in gloriis: et luna  
pfa metuum a testis in celo fidelis. **C**um uisum  
uideris: et sperasti: distulisti xpm cum. **A**ueristi testam  
entum meum: pphauasti in ira sciamum eius. **D**edisti  
pphetas eius: posuisti firmamentum super fundamentum  
eius. **I**n ueritate sua omnis transiit ueritas sua.  
et omnia ueritas sua. **E**xaltasti iuxta te: et  
uolentibus illis omnes uanitates eius. **A**nti  
cipasti ueritas: et ueritas et iuxta te in  
uobis. **N**um ab euadatione: et sedem eius  
in uobis. **D**ies tempus eius: pphauit in  
uobis. **S**equitur ueritas in uobis: et  
uobis. **M**ercedem ueritas in uobis.  
et uobis in uobis. **M**ercedem ueritas in uobis.

noy tuoz: qd totum in sinu meo multar gentiam

**Q**d expravit munus tu dñe: qd expravit quitta  
tōnem xpi tui **B**enedicās dñs me terrū: fiat fiat

**D**omine refugium fr̄is es nob: a gñacōne in gñacōe:  
p̄ rursūm montes fieūt: aut formāet̄ terra et  
orbis a celo ⁊ usq; in sc̄lu tu es dñs **N**e autas hominē  
in hūilitatem: ⁊ dixisti gñtimum filij homi **Q**m̄ uul

te anni ante oculos tuos: tanqm̄ dies hesternā q̄ p̄ter  
it **E**t custodia in nocte que p̄ nichilo habent̄ eoz ā  
in erunt **M**ane sicut herba transeat mane floreat ⁊  
transeat: uespe decidat induet ⁊ are scat **Q**uia dese  
cimus uirā tuā: ⁊ in furore tuo turbati sumus

**P**osuit̄ iniquitates nr̄as in ḡspōi tuo: sc̄lu nr̄m ī  
illuminaōne uultus tui **Q**m̄ om̄s dies nr̄i defecerūt:  
⁊ in ira tua defecimus **A**nni nr̄i sicut aranea medita  
bit̄ dies ānoy nr̄oy in p̄is septuaginta ām̄ **S**i  
aut̄ in potentia tui octoginta ām̄: **S**implius eozū  
laboret̄ dolor **Q**m̄ sup̄ uent̄ mansuetudo: ⁊ corri

piemur **Q**uis uoluit potestātē ue ue: ⁊ p̄ t̄  
m̄re tuo uiam tuā dimunerare **D**exterā  
tuā s̄t uocari fac: ⁊ eruditos corde in sapientia

**Q**uierit̄ dñe usq; quo: ⁊ respiciet̄ te esto sup̄ ser  
uos tuos **R**eplet̄ sumus mane m̄a tua: exul

74.  
tammus et electati sumus omnibus deus nostrus

**L**etati sumus per dies quibus nos humiliasti: et mala respice domine in servos tuos: et in pauperes filios eorum. Et sit splendor domini deus tuus super nos: et manus domini dirigat super nos: et opus manuum nostrorum dirigat.

**Q**ui habitat in adiutorio altissimi: in protectione celorum morabitur. **D**icit domino susceptor misericordiarum.

**S**ignum meum: deus meus sperabo in eum. **Q**ui in periculo de laqueo venarum: et a iure asperos. **S**impliciter habet umbrabitur: et sub pennis eius sperabis. **S**icut habitabit te veritas eius: non timebis a timore nocturno.

**A** sagitta volante in die: in regione pambulantium tenebris: ab nocturno: et de latere tuo non a latere tuo nullo: et decem. **T**erribis tuis te autem non appropinquabit. **T**erribis tuis considerabis: et retributionem prodeum videbis. **Q**ui es domine spes mea: altissimum posuisti refugium tuum. **N**on accedat ad te malum: et flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo. **Q**ui angelus meus mandavit de te: ut custodiant te in omnibus viis tuis. **I**n manibus portabunt te: ne forte offendas ad lapidem pedem tuum. **S**uper aspidem et basiliscum ambulabis: et gressibus leonem.

desiderium. **Q**uoniam in me speravit libabo eum. **P**ropterea  
eum. **Q**uia cognovit nomen meum. **C**lamavit ad me et  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum.

**Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum.

**Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum.

**Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum.

**Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum.

**Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum. **Q**uia in diebus tribulationum eius  
exaudi eum.

erunt ut amiaent **Q**ui raris dñs deus nr: et nõ est

**D**ominus regnavit deorem **ps** iniquitas in eo 92  
inducis est: indutus est dñs fortitudinem et  
precepsit se **E**t firmavit orbem terre: qui nõ  
comovebitur **P**arata sedes tua ex tunc: a scailo tu  
es **E**levavit flumina dñe: elevavit flumina vo  
cem suam **E**levavit flumina fluctus suos: auoaly  
aquarum multarum **M**irabiles elaciones maris:  
mirabilis in alas dñs **T**estimonia tua credibilia  
facta sūt inuis: donũ tuã decet scãudo in longi

**D**eus ulaoũ dñs: deus ulao **ps** tudinem diez 93  
uã libere egit **E**xaltare qui iudicas terram: rã  
de retribucõnem supbis **A**lqquo pãores dñe: usq  
quo pãores gliabuuntur **A**ffabuunt et loquentur in  
quitate: omnes qui opantur iusticiam **P**opulũ  
tuũ dñe hũliavit: et hereditate tuã ueravit **A**idu  
am et aduenam interfecerunt: et pupillos occiderunt

**E**t dixerunt non uidebit dñs: nec intelliget deus ia  
cois **I**ntelligite insipientes in pãis: et stula aliqn  
sapite **Q**ui plantant aurem non audiet: aut qui  
sunt oculum non gliderat **Q**ui corripit gentes  
non arguit: qui docet hoĩem scãam **D**ñs scã cogi  
taciones hoĩum: qui uenit se **B**tus hõ que tu eru

Arlian Dentan og Jordan

Geoff d. T. Lapsie og Redf. Sec. 1606  
Wynbergz Libr. for the

et de lege tua docebis eum. **U**t imoges ei  
alis: donec fodiantur pateri fovea. **Q**uia no  
is plebem suam: theduate sua no delinqt  
p mlticia oditatur in iudicium: et qui iurata  
qui co sunt corde. **Q**uis glori get in aduulsi  
ites: aut qs stabit meai aduulsi opantes mi:  
**N**isi quia dñs adiuuit me: paulominu' ha  
u inferus aia mea. **S**i dicebam motus est  
uia tua dñe adiuuabat me. **S**ed in militam  
oz meos in corde meo: qdlatones me lenfi  
a mea. **N**unquid adheret t sedes inqtatis  
laborē in pcepto. **C**aptabat in aiam iusti  
in nocente qdpmabūt. **E**t fisis ē in dñs re  
nis in adiutoriu' spem mee. **E**t reddet illi  
tatem ipm: a in malicia eoz dispdet eos.  
t illos do ammus leus meus. **psalmus**  
e exulte mus dñs: iubilemus de salutari  
**P**ropterea penitus facie eoz i qdellione  
me iubilemus ei. **Q**m dñs magnus dñs:  
magis sup oes deos. **Q**uis manu et p  
es me: a aliu: dñes in dñi: p qdellione

**Psalmus** ...

16.  
plorem coram domino quod fecit nos: quia ipse est dominus deus noster. **Et** in  
populis pascue eius: et oves manus eius. **Hodie**  
eius audientis: nolite obdurare corda uestra. **Et** in  
uitatione secundum diem temptationis in deserto. ubi tempta-  
uit me pater noster: probauit et uiderunt opera mea. **Quia**  
gutta annis offensus fui gratiam huic: et dixi semper  
in corde. **Et** isti non cognouit uias meas. ut uideam in  
mea: si intrabunt in requiem meam.

**Q**uantate domino cantum nouum: cantate domino omnes terrae.  
**Q**uantate domino et benedicite uocem eius: annuntiate de die  
in diem salutarem eius. **A**nnuntiate ut gesserit gloriam eius  
in omnibus populis mirabilia eius. **Q**uia magnus dominus et ter-  
ribilis nimis: terribilis est super omnes deos. **O**mnia omnia  
genorum deuota: dominus autem celos fecit. **Q**uoniam  
chritudo in gloria eius: sanctorum et magnificencia in lo-  
cificatione eius. **A**fferre domino prae genorum. afferre domino  
gloriam et honorem: afferre domino gloriam uocem eius. **C**ollite ho-  
nas et introite in atria eius: adorare dominum in atriis sanctis eius.  
**Q**uoniam uentura facie eius uisitata erit: quare in gentibus  
quia dominus regnabit. **Q**uoniam corripit orbem: fac quoniam re-  
monet. **E**t inabit populos in equitate. **L**icut celi  
et erunt terra mouebuntur: et montes  
delinunt campum.

11  
Sabbato (quod non est)

ignis filiarum a facie domini qui uenit: qui uenit iudica  
**I**gnis comburabit orbem terre iniquitatem: et populos in  
**P**rophetas: et erulcet terra: letent **Q**uentate sua  
**U**erbum domini: **I**gnis: **I**go in arcibus eius  
**I**gnis ante ipsum  
**I**lluxerunt fal  
**M**ontes sicut  
**A**nnua  
**P**rophetam eius  
**A**ngeli eius: audi  
**F**ilie uite: propter iudi  
**I**gnis domini odite ma  
**L**eta  
**L**eta  
**R**etor  
**T**

Fulmen  
N: 20  
Fulmen  
Dixit Dominus  
Sabbato

omnis terra: laudate et exultate et psallite **P**sallite deo in  
cithara in cithara et uoce psaltri: in tubis ductilibus et  
in cithara et uoce psaltri **T**ubilate in conspectu regis domini moueat me  
et plenitudo eius: orbis terrarum et universi qui habitant in eo

**F**luminaria plaudent manu sicut montes exultabunt a conspectu  
domini qui uenit iudicare terram **I**udicabit orbem terrarum in iustitia

**D**ominus regnauit iustitiam **Q**uia et populos in equitate  
sue populi: qui sedes super cherubim moueatur terra

**D**ominus in syon magnus: et excelsus super omnes populos **C**onfi  
teantur nomini tuo magno. qui terribile et sanctum est: et horum regis iu  
diciam diligit **T**u pastorem ditiones: iudicium et iustitiam in ia  
cob tu fecisti **E**xaltate dominum deum uestrum: et adorate scabel  
lum eius qui sanctus est **M**oyses et aaron in sacerdotibus eius:

et samuel inter eos qui inuocant nomen eius **I**nuocabat  
dominum et ipse exaudivat eos: et in columba uobis loquatur  
ad eos **C**ustodiebat testimonia eius: et preceptum quod de  
dit illis **D**omine deus noster tu exaudivas eos: deus tu primus fu  
isti et uisitans in omnes adinventiones eorum **E**xaltate de  
um uestrum dominum uestrum: et adorate in monte sancto eius. qui sanctus

**T**ubilate deo omnis terra: seruite domino in laetitia **Q**uia dominus deus noster  
interiit in conspectu eius: in exultatione **S**anctus  
qui dominus ipse est deus: ipse fecit nos et non in uano

odi amia eius in ymnis glitenu illi **L**audate nome  
m suavis e dno: metim mia ei: a usq in gna  
**M**iam a iudiciu cantabo **ps** dno a gnaco: uitas ei  
**D**e dno **P**allam a intelliga in uia immaculata: qu  
remes ad me **P**erambulabam in innocetia cord mei:  
in medio domus mee **N**on ponebam ante oculos meos  
rem iusta: facientes puaricaciones odium **N**on adhesit  
in cor prauu: a declinante a me malignu no gnosceba  
**D**etrahentem secreto primo suo: hunc psequabar  
**S**upbo oculo a uisacabili corde: ai hoc non edeba **O**culi  
mei ad fideles terre ut sedent mecu: ambulans in uia  
immaculata hic in ministrabat **N**o habitabat in medio do  
mus mee qui facit supbiam: qui loqur iniqua non di  
xit in gspai odor meoy **I**n matutinis intiaeba omis  
patores terre: ut dispderem de ciuitate dnu omis opan  
**D**omine exaudi orone mea: **A**tes iniquitatem  
a clamor nis ad te ueniat **N**on auitas faciem tu  
ma me: in qcuq die tribulo iudina ad me aure tua  
qcuq die inuocauo te: uelocit exaudi me **Q**uia  
fecerit sicut funis dies mei: a ossa mea sicut ce  
num auerunt **P**ermissus sum ut fenu a aruit cor me  
um: q obliuis sum cometere panu meu **A**uocce gem  
is mei: adhesit os meu ianua mee **S**piritus huius

pellicano solitudo: factis suis: sicut et dicitur in dno

alio **V**igilavi et factis suis sicut passer solitudo in tecto

**Q**uot die exprobrabat in iniqua me: et qui laudabant

me aduersum me iurabant **Q**uia auerem tanquam panem

manducabam: et poculum meum cum fletu miscebam **A** facie me in

dignationis tue: quia eleuans allisisti me **D**ies mei sicut

umbra declinauit: et ego sicut ferum arui **C**ui autem dno

meum permanes: et memoriale tuum in dignatione et gratia

**C**ui exurgens misereberis syon: quia tempus miserandi

eius quia uenit tempus **Q**uia placuerunt seruis tuis

pedes eius: et terra eius miserebitur **E**t timebit gētes

nomen tuum dno: et oēs reges regni tui **Q**uia edificauit

syon: et indabitur in gloria sua **R**esperit in oratione huius

ui: et non spreuit precem eorum **S**cribantur hec in dignatione al

tera: et populus qui creabitur laudabit dno **Q**uia prospexit

de excelso sancto suo: dno de celo in terram aspexit **E**t audi

et genuit gemitum: et soluet filios interemptorum

**U**t annuntiet in syon nomen dno: et laudem eius in ier

salem **I**n tunc meudo populos in unum: et reges ut seruiant

dno **R**espondit ei in ira iras sue: paritate dno

meorum iniqua meorum **M**e remissum in diebus meis me

orum: in dignatione et gratia tua **I**uam in die tua

laudasti: et opa magna tua et facta celi **I**psi autem in aut

+

ingratos: et non habentes gratias agere. **Q**ui dicit de  
factis tuis et de operibus tuis: et non est in impio: et annu-  
tiam non loquitur. **H**il senior prophetarum: et senex eorum  
**B**enedicite omnia dno: et omnia. **Q**ui dicit deus: et  
que in terris sunt: et omnia. **B**enedicite a laudibus do-  
mini: et non obliuiscamini omnes uerba uerba eius. **Q**ui pro-  
pitiatur omnibus iniquitatibus suis: qui sanat omnes infirmitates  
suis. **Q**ui recedunt de iustitiis tuis: qui coronat te in  
caelis: et in sanctis tuis. **Q**ui replet in bonis desideria tua:  
obseruabitur ut aquile in uentis tuis. **H**abens uias do-  
mini: et uocatur omnibus in uia uia uia. **N**otas fe-  
cit uias suas: moysi filiis israel uoluntates suas. **M**ilera-  
to: et misericors dno: longanimis et multum misericors.  
**N**on cupit uia irascere: neque in eternum irascitur.  
**N**on solum pro ira fecit nobis: neque solum iniquitates  
nras terribiliter nobis. **Q**ui sicut altitudinem celi a terra:  
super obprobrium suum suum super timentes se. **Q**uem non uisita-  
uit ab oriente longe fecit a uobis iniquitates  
nras. **Q**uoniam in seculo non filiorum misericors est dno si-  
milis: seculum in seculo agnouit firmamentum terrae. **R**ecor-  
datur a seculo in seculo. **Q**ui sicut altitudinem celi a terra:  
super obprobrium suum suum super timentes se.

19

qui custodit te **Q**uia ad ...  
dit **U**s custodit te **U**s ...  
tuum **P**er diem sibi non nocet te **U**s  
custodit te ab omni malo: **U**s ...  
custodit te **U**s ...

**L**etatus sum in his que dixit **U**s  
domini **S**ervus **U**s ...  
Ierusalem **U**s ...

**I**lluc **U**s ...  
ad quod non **U**s  
sedes super domum David **U**s

**P**ropter **U**s  
**P**ropter domum **U**s

**A**nti **U**s  
manibus **U**s

**U**s  
multum **U**s

**N**is **U**s

...us p[ro]p[ri]e. **C**ontra  
... au p[ro]p[ri]e au r[ati]o

**B**at[is]t[us] d[omi]n[us] q[ui] n[on] dedit me  
... **A**u[tem] i[n]tra h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e et

**L**iquid[us] g[ra]t[us] e[st] i[n] d[omi]n[us]

**A**u[tem] i[n]tra h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e et  
... **C**ontra

... **Q**u[od] i[n]tra h[ab]it[us] p[ro]p[ri]e et

... **B**at[is]t[us] d[omi]n[us] q[ui] n[on] dedit me

... **B**at[is]t[us] d[omi]n[us] q[ui] n[on] dedit me

... **M**agnificat

... **M**agnificat

... **M**agnificat

... **M**agnificat

... **M**agnificat

... **M**agnificat

ff. 8. v.

**N**isi dñs edificaverit domũ: inanis erit labor eius. **N**isi dñs custodierit civitatẽ: frustra erit vigilat qui custodit ea. **Q**uanti est nobis vita: potius sit qd: luxuriet postquam feceris: qui manducatis panẽ dolos. **Q**uanti est dñs: sicut solum: ecce heredes dñi filii: iucis fructus ventus. **S**icut sagitte in manu potentis: ut filij exussor. **B**onus vir qui implevit desiderium suum ex viis: non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta. **ps**

**B**eati omnes qui timent dñm: qui audierunt ius eius. **L**abores manuum tuarum quia misit dñs: beatus est et bene tibi. **T**errena hereditas habet potius: in latere domus tue. **H**ilum tu sicut onella oliarum: in arboribus tue. **E**cce sic benedicit dñs: qui timet dñm. **B**enedicat tibi dñs ex syon a nunc usque hodie: in omnibus diebus vite tue. **E**t nuncias filius filii in manu: **ps**

**S**ep̃ expugnavit me domus **ps** peccati sui: dicit dñe meus: dicitur nunc dñs. **S**ep̃ expugnavit me a iuventute mea: quia non poterunt in. **S**apientia dei sui meum: famulatum meum: progavit iniquitatem suam. **D**ñs in fine quod: certare poterit: quod dicitur non dicitur: retro sicut: quod dicitur syon. **H**anc dicitur sicut: dicitur: quod pulchrum euellatur: exaruit

qui in corpore est habitus. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**D**eus meus in domo tua. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**S**icut erat in die. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**Q**uia ipse est iudex. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**S**icut erat in die. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**D**eus meus in domo tua. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**S**icut erat in die. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**Q**uia ipse est iudex. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**S**icut erat in die. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.

**D**eus meus in domo tua. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm. **Et** ad dnm.